
Om ett och annat... 
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Det här är en avkrok i BibelFokus där jag tänker lägga ut lite information, tankar,
funderingar om ett och annat som kanske faller lite utanför det vanliga temat.
Men detta kan nog ändå vara av intresse för en del av våra läsare. Håll till godo!

/Lennart

2025-06-02:

Orsakerna till varför biståndsmedel till Gaza inte bör gå via
UNRWA

UNRWA är FN:s hjälporganisation för Palestinaflyktingar. MIFF har publicerat ännu
en viktig artikel om kriget i Gaza som hjälper oss att få en mer balanserad bild av
det hela. Där står bland annat så här i punkt 1 av fem punkter:

“100-tals medarbetare vid UNRWA har, enligt flera olika rapporter,
genom inlägg på sociala medier hyllat terrorister som mördat israeler,
uppviglat till jihad, terrorism och antisemitism och genom att posta
videor och bilder förnekat förintelsen och även hyllat Hitler.”

Läs hela denna intressanta artikel via denna länk.

2025-05-27:

Ger media oss den sanna bilden av Israels krig mot Hamas?

2025-04-21

NU är ju utvecklingen i världen väldigt intressant!

https://bibelfokus.se/sv/om-ett-och-annat
https://bibelfokus.se/sv/print/pdf/node/486
https://miff.se/sverige-och-israel/unrwa-ar-en-del-av-problemet-inte-losningen/
https://bibelfokus.se/sv/israels_krig_mot_hamas


I USA sitter nu en president som är totalt oberäknelig och i det närmaste beter sig
som en allhärskare. Han är de facto världens mäktigaste person. Kanske det bara
är en tillfällighet att hans förnamn ”Donald” faktiskt betyder ”världshärskare”,
men det återstår att se (googla på betydelse av namnet donald så ser du själv).
Vid hans sida sitter vice president J. D. Vance som 2019 konverterade till
katolicismen trots att han sägs vara ateist. Varför gjorde han det? (J. D. står idag
för James David men han hette tidigare James Donald). Hur som helst är han av
samma kaliber som president Trump, och Vance kan dessutom bli USA:s nästa
president om knappt fyra år. Och så sitter Elon Musk där, han som är världens
rikaste person och som äger Tesla, Space X (rymdraketer), Starlink (över 7000
kommunikationssatelliter som skall bli över 30 000), företaget X (före detta
Twitter), två AI-tjänster samt ett företag som arbetar med interface så att datorer
skall kunna kopplas till hjärnan. Musk har dessutom tidigare utvecklat bank- och
betaltjänster på Internet (bl.a. PayPal). 

Och mitt i allt detta så dör påven Franciskus! Det blir med andra ord en ny påve
inom kort. Vem som blir det och vad han kommer att ta för roll i denna nu väldigt
röriga värld blir intressant att följa. Lite märkligt känns det också att J. D. Vance
besökte påven bara timmar innan påven dog. Vilken tajming! Men det kan så
klart ha varit en tillfällighet. Så gnugga ögonen nu, skärp blicken och spetsa
öronen! Och glöm inte att stämma av världsutvecklingen med Bibelns profetior
om den yttersta tiden. Är scenen riggad nu månne?? Ett citat från
nyhetsrapporteringen säger en hel del:

"Med tanke på det mycket spända världsläget kommer det kommande
påvevalet… att få större politisk betydelse än någonsin förr i modern
tid."
Jennifer Wegerup, Korrespondent i Italien

2025-02-24

Vad vi inte fick höra om Hamas sätt att lämna tillbaka döda ur
gisslan!

Saxat från MIFF: "Överlämnandet hade massor av talande, vidriga inslag.
Kvarlevorna hade placerats i svarta kistor försedda med Hamaspropaganda och
texten ‘arresteringsdatum 7 oktober’. Kistorna placerades i sin tur på en scen
under en bild där Netanyahu avbildats som en blodtörstig vampyr, helt i enlighet
med klassisk antisemitisk propaganda.



Spektaklet hade närmast karaktären av någon slags folkfest, dit föräldrar tagit
sina barn för att se mördade barn paraderas förbi. Efter att kistorna överlämnats
till Röda Korset äntrades scenen av jublande palestinska barn som gjorde
segertecknet.

Snart efteråt visade det sig dessutom enligt israelisk press att kistornas lås inte
gick att öppna med medföljande nycklar. Och att det hade placerats Hamas-
propaganda även inuti dem. Kistorna behövde dessutom scannas efter eventuella
sprängmedel innan kvarlevorna kunde ges värdiga sista vilorum."

Läs vidare på miff.se

Följ Förenade Israelinsamlingen – Keren Hayesod: “Den rättsmedicinska
undersökningen av familjen Bibas visade att de varit döda sedan november 2023,
och att de inte dött i ett israeliskt flyganfall som Hamas hela tiden har hävdat.
Man har kunnat fastställa att Kfir och Ariel mördats genom strypning, och att
deras små kroppar därefter stenats för att det ska se ut som att de dött av
rasmassorna från ett hus. Även Shiri mördades under fångenskapen. Volker Türk,
FNs högkommissarie för mänskliga rättigheter, kallade Hamas uppvisning för
avskyvärd och motbjudande, en grymhet utan dess like, och definitivt ett brott
mot internationell rätt. Även Saudiarabiens stormufti Abdul Aziz Al-Sheikh
fördömde Hamas handlingar under överlämnandet. Han var mycket kritisk och
beskyllde Hamas för att vanära islam genom att inte visa respekt mot de döda.”

2024-12-15

FN ljuger om klimatförändringarnas effekter!

Klicka här för att läsa artikeln.

2024-11-06

Vad kan vara bra med att Donald Trump vann valet 2024?

Klicka här för att läsa artikeln.

2024-11-06

Begreppet "evangelikal" har i USA fått en annan innebörd

https://miff.se/mediabevakning-och-israel/hamas-ar-en-dodskult-och-medierna-fortsatter-blunda/
https://bibelfokus.se/sv/fn_ljuger
https://bibelfokus.se/sv/valet_i_USA_2024


Sociologen Ryan Burge har visat att väljare i flera undersökningar tillfrågas om de
identifierar sig som evangelikala oavsett vad de svarat på tidigare frågor om
religiös tillhörighet. I en undersökning svarade exempelvis många
katoliker, hinduer, muslimer och buddhister att de ser sig som
evangelikaler, vilket är uppseendeväckande. Detta indikerar att
”evangelikal” främst har blivit en politisk identitet för många
amerikaner, något som New York Times uppmärksammade tidigare i år: 

”Att vara evangelikal innebar en gång i tiden regelbundna kyrkobesök,
fokus på frälsning och omvändelse och starka åsikter i specifika frågor
som till exempel abort. I dag används det lika ofta för att beskriva
en kulturell och politisk identitet.”

Värt att nämna i sammanhanget är även den stora undersökningen State of
Theology som vartannat år utförs av det kristna opinionsföretaget LifeWay
Research. Resultatet bekräftar bilden av att en evangelikal identitet säger väldigt
lite om en persons tro. I den senaste undersökningen (2022) svarade hela 43
procent självidentifierade evangelikaler (jämfört med 30 procent år 2020) ja till
påståendet att ”Jesus var en stor lärare, men han var inte Gud” – ett
häpnadsväckande siffra när det gäller vad som är en grundläggande kristen
bekännelse.

Texten hämtad från Svenska Evangeliska Alliansen

2024-10-20

Terrorforskaren Magnus Ranstorp kompletterar medias bild
av konfliken mellan Israel och Hizballa i Libanon

Klicka här för att läsa artikeln.

2024-10-15

The Steal - hotet mot den amerikanska demokratin

Detta är en mycket sevärd dokumentär på hela en och en halv timma. Donald
Trumps republikanska forna allierade och nära medarbetare berättar om hur de
upplevde de tumultartade månaderna efter det amerikanska presidentvalet i
november 2020 som sedan ledde fram till stormningen av Kapitolium den 6

https://www.graphsaboutreligion.com/p/the-rise-of-the-non-christian-evangelical
https://www.nytimes.com/2024/01/08/us/politics/donald-trump-evangelicals-iowa.html
https://thestateoftheology.com/
https://thestateoftheology.com/
https://www.sea.nu/evangelikal-identitet-i-usa-sager-valdigt-lite-om-tron-och-kyrkoengagemang/
https://bibelfokus.se/sv/magnus_ranstorp


januari 2021. Det är en berättelse från insidan om Trumps försök att omkullkasta
valresultatet. En dokumentär av Dan Reed. Alla bör de denna dokumentär,
oavsett vad man tycker om Trumps politik. Titta på SVT Play

Titta även på Trump, rösträkningen och advokaterna som sändes ett par veckor
senare. Det intressanta med dessa dokumentärer är att viktiga personer som var
inblandade på ena eller andra sätter kommer till tals, alltså direkta källor.

2024-09-24

Konstant raketbeskjutning av norra Israel sedan 8 oktober
2023

Israel har sedan åttonde oktober 2023 utstått lågintensiv men konstant
raketbeskjutning från terrorgruppen Hizbollah i Libanon mot norra delarna av
landet. 60 000 israeler är evakuerade från de områden som inte anses säkra.
Läget har i september eskalerat till ett fullskaligt krig och attackerna norrifrån går
nu djupt in i Israel. Bara senaste veckan har Israel attackerats av 700 raketer och
drönare, vilket tvingat hundratusentals invånare in i skyddsrum och bort från en
vanlig vardag med arbete, skola och fritidsaktiviteter.
Källa: Förenade Israelinsamlingen/Menorah

2024-08-18

Hamas brutala strategi: Vill ha palestinska dödsfall

Hamas högste ledare på Gazaremsan, Yahya Sinwar, insisterar på att civila
dödsfall är en nödvändig uppoffring som kommer att leda till “Palestinas
befrielse”. Det visar att Hamas avsiktligt har offrat sitt eget folk under åtta
månaders krig. Läs mer på denna sida hos MIFF.

2024-07-23

Presbyterianska kyrkan i USA utreder om de skall förbjuda
Sarah Youngs bok Jesus kallar på dig

Den presbyterianska kyrkan i USA har godkänt en resolution om att undersöka
det inflytande som Sarah Youngs bok Jesus kallar på dig har på samfundet och
kan besluta att förbjuda boken. Det vore i så fall ett klokt beslut! Läs mer via

https://www.svtplay.se/video/ePvV41Z/the-steal-hotet-mot-den-amerikanska-demokratin
https://www.svtplay.se/video/KnDApLy/trump-rostrakningen-och-advokaterna
https://miff.se/palestinier/hamas-brutala-strategi-vill-ha-palestinska-dodsfall/


denna länk.

2024-05-28

Hamas planer efter att Israel sopats bort som nation

Jag vill här delge lite information om den terrorstämplade organisationen Hamas
som styrt i Gaza under många år. Detta bör man ta med i sin bedömning när man
tycker till om konflikten mellan Israel och den arabiska folkgrupp som bär namnet
palestinier. 

I september 2021 hölls en konferens som gick under namnet Promise Of The
Hereafter (Löfte om framtiden). Konferensen sponsrades av Hamas och en av
deltagarna var Hamas-ledaren i Gaza, Yahyah Al-Sinwar. Även andra höga
tjänstemän från Hamas och personer från andra palestinska fraktioner deltog.
Målet för konferensen var att diskutera den framtida administrationen av staten
Palestina efter att staten Israel sopats undan och alla landområden befriats. 

Middle East Media Research Institute (MEMRI) skrev en rapport om konferensen
(länkar sist i sidan) som de inledde med denna sammanfattning:

Hamas-Sponsored 'Promise Of The Hereafter' Conference For The Phase
Following The Liberation Of Palestine And Israel's 'Disappearance': We
Must Differentiate Between Jews Who Should And Should Not Be Killed,
And Prevent A Jewish 'Brain Drain' From Palestine.

Översatt: ”Hamas-sponsrad ’Löfte om framtiden’-konferens för fasen
efter befrielsen av Palestina och Israels ’försvinnande’: Vi måste skilja
på judar som borde och inte borde dödas, och förhindra en judisk
’kompetensflykt’ från Palestina.”

Konferensen publicerade ett avslutande uttalande som listade "idéer och metoder
för hantering [som ska implementeras] under befrielsen av Palestina" efter att
Israel upphört att existera. Konferensen rekommenderade också att regler
utarbetas för hanteringen av "judar" i landet, inklusive att definiera vilka av dem
som kommer att dödas eller utsättas för rättsligt åtal och vilka som ska få lämna
eller stanna kvar och integreras i den nya staten. Dessutom rekommenderade
konferensen:

https://www.lighthousetrailsresearch.com/blog/pca-votes-to-launch-investigation-into-sarah-youngs-book-jesus-calling/


att skaffa listor över "ockupationens agenter i Palestina, i regionen och
[i hela] världen, och... namnen på rekryterarna, judar och icke-judar, i
landet och utomlands" i för att "rena Palestina och det arabiska och
islamiska hemlandet från detta hycklande avskum."

I sina uttalanden för konferensen, som hölls av Hamas politiska byråmedlem
Kamal Abu Aoun, betonade Hamas ledare Al-Sinwar att:

Vi sponsrar denna konferens eftersom det är i linje med vår bedömning
att segern är nära… den fullständig befrielse av Palestina från
havet till floden är hjärtat i Hamas strategiska vision."

Konferensens ordförande uttalade:

Vi har ett register över antalet israeliska lägenheter och institutioner,
utbildningsinstitutioner och skolor, bensinstationer, kraftverk och
avloppssystem, och vi har inget annat val än att göra oss redo att
hantera dem... Vi tror att befrielsen [kommer] inom några år, [och] att
Israels försvinnande kommer att bli en aldrig tidigare skådad historisk
händelse på regional och global nivå kommer att få globala
konsekvenser.

Ordföranden uppmanade också palestinierna att:

bli av med den [israeliska] shekeln, eftersom den kommer att ha noll
värde – precis som ockupationen kommer att ha noll värde.

I det slutliga uttalandet från konferensen finns 20 punkter som är intressanta att
ta del av. Du kan göra det via länkarna nedan:

Rapporten från MEMRI på engelska:
https://www.memri.org/reports/hamas-sponsored-promise-hereafter-conference-
phase-following-liberation-palestine-and

Översatt av Google Translate:
https://media.bibelfokus.se/docs/hamas_planer_efter_israel_sv.pdf

https://www.memri.org/reports/hamas-sponsored-promise-hereafter-conference-phase-following-liberation-palestine-and
https://www.memri.org/reports/hamas-sponsored-promise-hereafter-conference-phase-following-liberation-palestine-and
https://media.bibelfokus.se/docs/hamas_planer_efter_israel_sv.pdf


2024-05-17

FN-organet cementerar palestiniernas flyktingstatus

Jag läste nyligen en mycket läsvärd och innehållsrik artikel om FN-organet
UNRWA – som är en flyktingorganisation enkom till för palestinierna. Inget annat
folk har en egen flyktingorganisation inom FN. Vad är UNRWA? Vad gör de? Varför
finns den organisationen? Läs artikeln! Oavsett var du står i frågan om Israel och
Palestina så är innehållet i denna artikel värt att begrunda och lägga på minnet! 

Här är länken till artikeln: https://www.israeliskt.se/problemet-unrwa/

2024-05-07

Bra sagt / Tänkvärda citat

“Nyteologiska funderingar [bibelkritisk liberalteologi], vilka för den erfarne
bibelkännaren förefaller synnerligen barnsliga och ofarliga, kan för en oerfaren
kristen bli den sticka eller nålstyng, som förorsakar blodförgiftning och död.”
Lewi Pethrus

"Vägarna till Jesus är många, men vägen till Fadern är bara en [via Jesus]".
Sven Reichmann

"På det religiösa området är människan inte särskilt förståndig!"
Frank Mangs

https://www.israeliskt.se/problemet-unrwa/


"Gräv inte ner er i de misslyckade försöken att vara en exemplarisk kristen. Ni blir
bara självupptagen, modlös och förtvivlad. Och ingenting av detta hjälper Er att
bli hel och stark. Tvärtom. Fäkta inte så förfärligt för att utifrån få tag på den kraft
Ni behöver för att bli en segrande kristen. Ni blir bara rolös och rotlös och
besviken – och tillslut dödstrött på alla färder och irrfärder för att finna vad Ni
söker. Giv istället frihet åt den Ande, som redan tagit sin boning i Ert innersta.
Tacka Gud för att Ni trots allt får vara den Helige Andes tempel."
Frank Mangs, Det finns en väg

"Sakkunskap och ödmjukhet går i regel hand i hand, medan den okunnige ofta är
tvärsäker."
Okänd

"Det är lättare att lura människor än att övertyga dem om att de blivit lurade"
Mark Twain

"Den superstränga moralen är ofta en täckmantel för något mörkare."
Fd medlem i den "kristna" nyzeeländska sekten Gloriavale

”Tacksamheten är rättfärdighetens drivkraft i den kristnes liv.”
Sven Reichmann 

”Lögnen hinner springa två varv runt jorden, innan sanningen ens kommit ur
sängen och fått på sig byxorna”.
Winston Churchill 

”Folk söker efter meningen med livet. Men om det finns en mening med livet, då
måste ju det också finnas någon som har menat något [underförstått Gud]".
Sven Reichmann

"Du kan bli så upptagen med att läsa böcker om hur Bibeln skall förstås att du
kommer bort ifrån den!"
David Wilkerson

"Jag har aldrig kunnat finna något i Bibeln som inte skulle vara sant eller
pålitligt… De allra flesta, enligt min åsikt alla de så kallade moderna bibelkritiska
angrepp på de bibliska böckerna är nu anklagelser utan grund. De är rena
hypoteser som läggs fram med stor säkerhet och många ord, men utan att man
har ett enda dokumentariskt eller faktiskt stöd för dem man lägger fram… De
olika hypoteser som läggs fram av den så kallade bibelkritiken, är ingalunda
framsprungna av någon slags forskning eller iakttagelse av verkligheten. De har
inte något som helst med vetenskap att göra.”



Hugo Odeberg - om bibelkritiken, teolog och professor

”Det finns den här skadliga idén, att vetenskaplig sanning bestäms av konsensus.
I verklig vetenskap finns det alltid dispyter. Ingen vetenskap är någonsin
avgjord… Det är absurt när folk säger att vetenskapen om klimatet är avgjord.
Det finns inget sådant som 'avgjord vetenskap'. Speciellt när det gäller
klimatfrågan… Det är ett underbart sätt att öka statens makt, och om det finns
ett existentiellt globalt hot där ute, så behövs ett kraftfullt globalt styre, för att
hantera det.”
Will Harper - en av USA:s ledande fysiker, professor vid Columbia och Princeton
University


